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GROW & GLOW szampon do
włosów - 300 ml

Cena 59,90 zł

Numer katalogowy cosm-szamp

Producent Mom'sSPA

Opis produktu

SZAMPON DO WŁOSÓW
GROW & GLOW

Zacznij pielęgnację już na etapie oczyszczania - szampon, który działa aktywnie - zapewnia najwyższą higienę oraz wspomaga
wzrost włosów.
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Szampon z rozmarynem i aloesem to wyjątkowa kompozycja naturalnych składników, stworzona z myślą o pielęgnacji
każdego typu włosów. Rozmaryn, od dawna ceniony w kosmetyce za swoje właściwości oczyszczające i pobudzające wzrost
włosów, w połączeniu z aloesem, znanym z nawilżających i kojących właściwości, tworzy idealne rozwiązanie dla osób
poszukujących zdrowego blasku i witalności swoich włosów.

Formuła szamponu została opracowana tak, aby delikatnie usuwać zanieczyszczenia i nadmiar sebum, jednocześnie
nawilżając i odżywiając włókna włosowe. Aloes, dzięki swoim właściwościom, pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu
nawilżenia skóry głowy, zapobiegając jej przesuszeniu i łupieżowi. Rozmaryn, z kolei, stymuluje mikrokrążenie skóry głowy, co
przyczynia się do lepszego odżywienia cebulek włosowych i wspiera ich wzrost.
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Składniki aktywne:
 

Ekstrakt z liści aloesu - Działa nawilżająco, łagodząco. Kondycjonuje i regeneruje skórę i włosy

 

Olejek rozmarynowy - hamuje wypadanie włosów oraz działa przeciwłupieżowo

 

Betaina - Ma działanie nawilżające; Skutecznie odżywia włosy, przywracając im blask i zdrowy wygląd. Jest substancją
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antystatyczną, dzięki czemu zapobiega rozdwajaniu końcówek i elektryzowaniu się włosów.

 

Kompleks tripeptyd-biotyna - Substancja kondycjonująca. Stymuluje wzrost włosów i rzęs oraz poprawia
mikrocyrkulację w obrębie mieszków włosowych.

 

Jedwab hydrolizowany - Składnik wygładza i nadaje skórze oraz włosom miękkości, przedłuża także świeżość
włosów, nadaje gęstości i połysku, wypełnia uszkodzenia.

 

Hydrolizowane proteiny ryżowe - Wypełnia uszkodzenia włosów, zapobiega elektryzowaniu, zmiękcza i wygładza. 

 

Olej rycynowy - hamuje wypadanie i stymuluje porost włosów a także wzmacnia cebulki włosów.

 

Pantenol -  przyspiesza procesy regeneracji naskórka, łagodzi podrażnienia. Nawilża- poprawia możliwość wiązania
wody przez keratynę włosów i skóry. Stymuluje wzrost włosa oraz odnowy komórek.

 

Alantoina - Ułatwia rozczesywanie, wygładza i nabłyszcza włosy oraz łagodzi podrażnienie skóry głowy; Zmniejsza
występowanie łupieżu.

 

Tokoferol - nawilża skórę głowy i łuski włosów, a przy tym je regeneruje.

JAK NAJLEPIEJ KORZYSTAĆ Z SZAMPONU?
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Regularne stosowanie szamponu z rozmarynem i aloesem może przynieść widoczne korzyści, takie jak silniejsze, bardziej
lśniące i zdrowo wyglądające włosy. Jego łagodna formuła sprawia, że jest odpowiedni do codziennego użytku, a subtelny,
ziołowy zapach rozmarynu pozostawia na włosach przyjemne uczucie świeżości. To doskonały wybór dla osób, które cenią
sobie produkty oparte na naturalnych składnikach i pragną zadbać o swoje włosy w sposób holistyczny.
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Ekstrakt z liści aloesu (Aloe Barbadensis Leaf Juice), Olejek rozmarynowy, Betaina (Betaine), Kompleks tripeptyd-biotyna
(Biotinoyl Tripeptide-1), Jedwab hydrolizowany (Hydrolyzed Silk, Hydrolizowane proteiny ryżowe (Hydrolyzed Rice
Protein), Olej rycynowy (Ricinus Communis Seed Oil), Pantenol (Panthenol), Alantoina (Allantoin), Tokoferol (Skł. witaminy E)
(Tocopherol) 
  

INGREDIENTS: Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, PEG-18
Glyceryl Oleate/Cocoate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Betaine, Biotinoyl Tripeptide1, Hydrolyzed Silk, Hydrolyzed Rice Protein,
Ricinus Communis Seed Oil, Panthenol, Allantoin, Rosmarinus Officialis Leaf Oil, Tocopherol, Pantolactone, Lactic Acid, Citric
Acid, Sodium Citrate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Disodium EDTA, Sodium Hydronide. Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Phenoxyethan, Eihyhexyglycerin, Limonene, Cl 19140, CI 42090.
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